
KUJCP01AZJIL

k u p n í sm louva .
Uzavřená ve smyslu § 2079 násl. záfc č. 89/2012 $b. „občanský zákoník

uzavřena mezi:

jako prodávající /dále jen prodávající/: 
se .sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupen:

Služba, 'výrobní družstvo
Fráni-Šrámka 2 ,370 21 České Budějovice
00028819
CZ00028819
Jamem Fialou,, předsedou družstva

jako kupujíc! /dále jen kupující/: 
se sídleni:

1Č:.
DIČ:

zastoupen: lug.Bc.Jiřím Fidlerem, vedoucím odboru
husp. a m»j.správy Krajského úřadu 
Jihočeského kraje, na základě plné moci.

1. Předmět plněni
Předmětem této smlouvy je -zajištění kompletních' dodávek a přímého zásobování kupujícího 
hygiemckýmí potřebami, v pnftběhu .roku 2015, Jednotlivé dodávky' budou vždy upřesněny 
samostatnou objednávkou uplatněnou osobně, telefonicky, faxem, písemně nebo e-mailem,

2, Cena zboží
Celková cena-zboží vychází z cen uvedených v ceníku firmy, platného v době uskutečnění 
dodávky. Celková cena bez DPH 171 771,78 , Celková cena s DPH 21% 207 843,85 Kč .

Na vybrané druhy zboží jsou stanoveny smluvní ceny.
Seznam zboží se smluvními cenami je přílohou této smlouvy.

Podmínkou poskytováni slevy je  včasné placení faktur.
Změna cen je přípustná pouze v případě prokázání světového růstu cen základních surovin 
popř-zvýšeoím DPH a pouze, po odsouhlasení zvýšené ceny kupujícím..
Y uvedených cenách jsou již  zahrnuty náklady na dopravu zboží na určené místo.
Gem je včetně „Náhradního plnění „ ,

2.1. Potvrzujeme, že jsme organizací IČ 00028819, podle § 81 odst.2 zákona č,435/2004Sí>,
O zaměstnanosti v platném, zněm , zaměstnávající více ne! 50% zaměstnanců , kteří jsou 
osobami se zdravotním postižením OZP a můžeme poskytovat náhradní plnění při.odběru 
našich výrobků nebo služeb .

2.2, Smluv ni strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na webových stránkách 
Jihočeského kraje a prohlašují., že tato smlouva neobsahuje údaje , které tvoří předmět jejich 
obchodního tajemství podle § 504 zákona 5.89/2012 Sb,, občanský zákoník .

Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2, 
370 76 České Budějovice 
70890650
CZ7O89O6S0



3. Platební podmínky
Platby probíhají na základě faktury vystavené prodávajícím, která se váže ke konkrétním 
dodávkám.
Splatnost faktur: 21 kalendářních dnů od doručení kupujícímu.

4. Dodací lhůty, doprava zboží
Běžná dodací lhůta na dodávky zboží je 24 hodin. V případě potřeby kupujícího lze 
dohodnout i dobu kratší -  lhodina od objednání.
Dopravu zajišťuje a hradí prodávající.

5. Záruka, reklamace
Na dodané zboží poskytne prodávající běžnou záruku dle obchodního zákoníku odpovídající
povaze a charakteru zboží.
Záruční doba se nevztahuje na vady zboží vzniklé špatným nebo nevhodným skladováním 
u kupujícího.
Množstevní přejímku dodávky je povinen kupující provést při dodání zboží a podpisem 
dodacího listu potvrzuje správnost dodávky.
Vadné zboží spotřebního charakteru prodávající nahradí za bezvadné.
Prodávající zajistí záruční opravy dodaného zboží.

6. Přechod vlastnictví
Vlastnictví zboží přechází na kupujícího po zaplacení faktury.

7. Platnost smlouvy
Platnost smlouvy v tomto znění je od oboustranného podpisu smlouvy.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12.2015 .
Obě strany mohou v jejím průběhu od smlouvy odstoupit, pokud některá ze stran nesplní 
podmínky, za kterých byla smlouva uzavřena. Odstoupení od smlouvy je oprávněna učinit 
každá ze smluvních stran, když účinky odstoupení nastávají dnem doručení druhé smluvní 
straně. Veškeré změny podmínek a případné doplňky smlouvy musí být písemné 
a odsouhlasené oběma stranami.

8. Závěrečné ustanovení
Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž každá má platnost 
originálu. Jeden výtisk obdrží kupující a jeden prodávající.
Práva a závazky touto smlouvou neupravené se řídí ustanovením Obchodního zákoníku 
v platném znění.

V Českých Budějovicích dne u ,l u ir '
<r

Kupující.

/JIH O Č E S K Ý  K R A J  
k r a j s k ý  ú ř a d

odbor Hospodářské a majetkové správy 
U Z im n ího  s tad ionu  1952/2 
370  76  České Buctějovíog ĝ)



'í&tto&iniVári

EZNAM  HYG IENICK ÝCH  POTŘEB (Návrh) OZlGltiÁL

k vřor.
P o lo ž k a

P ředpo- 
kládaný  

počet k s/rok

C ena za  1 ks
C ena za předpokládaný  

počet ks
č.

K č bez DPH Kč s D PH Kč bez DPH Kč s D PH

1. Kanystr -  tekuté m ýdlo 5 litrů bílé, krém ové se složkou Dove/Panthenol 160 <f5 49 41 .okor 41.15$,ho
2. Kanystr -  na nádobí 5 litrů 45 G%- 'Z.fOSr ■z.íshúS'
3. Balení/6 ks -  Toaletní papír JUMBO 230 1 vrstvý šedý 50% bělost, 800 g 3 000 4W o 8\. t o ,
4. Ručníky papírové do zásobníku Z-Z šedé 1-vrstvě- balíček po 250 ks, rozměr 250 x  320 mi 400 7.Aoor i. V í, -
5. R ole -  Sáčky do koše 30 1, 50 x  60 cm / 50 ks - silné 1 400 4h,€o A s h JO. 3rtV
6. R ole -S áčk y  do koše 70 1, 63 x  85 cm - silné 260 n - HM,,- Spinko
7. Krabice -  WC kostky Larin 900 gr./35 ks 100 45%- 4S. %o^ m n -
ena celkem  (položka 1-7)

M ax. cena za 1 rok
Kč bez DPH Kč s DPH

8.

Dodavatel předloží katalog dalších hygienických potřeb, které budou dodávány v  malých 
objem ech v  různé kombinaci. Jedná se např. o mýdlo Palm olive, krém Londena, ubrousky 
bílé 33x33/100 ks, tácky dortové 13x20/250 ks, toaletní papír malý, houbičky na nádobí, 
houbové utěrky, pytel modrý 120 1/ 50 mik. - rozměr 70x110 cm  a žlutý pytel 120 1/ 60 
mik. 70x110 cm, kuchyňské utěrky , W C souprava plastová (čistící růžice ve stojánku) 
.Výrobky těchto sortimentů budou odebírány maximálně do hodnoty 60 000,- včetně DPH  
ročně.

12 49,586,78 60 000,00

elk ová n abíd ková cena za  všechny položky 1-8 v  uvedeném  předpokládaném  m nožství, 
náhradního p ln ěn í a  dopravy t i l  flint

Služba, výrobní druifeitvQ
Práni Šrámka 2 

-,,70 21 České
\t 0002881 8 8 > ^ ' - ' ..'


